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Viite: Lausuntopyyntö 21.3.2024 

Asia: Toimenpidelupa (398-2024-148) Lahdenkatu 6 Lahden lyseo, Lahti  

Lahden lyseoon on haettu toimenpidelupaa ikkunoiden korjauksiin ja uusimiseen. Lahden museot / Päijät-

Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää arkkitehti Lasse Minkkisen 28.2.2024 päivätyistä suunnitelmista 

pyydettynä lausuntonaan seuraavaa.  

 

Lahden lyseo kuuluu maakunnallisesti merkittävään Paasikiven aukio ympäristöineen -alueeseen. (MARY 2006) 

Se on todettu myös paikallisesti merkittäväksi rakennukseksi Selvityksessä Lahden kulttuurihistoriallisesti 

merkittävistä kohteista (2000). Lyseo on suojeltu vuonna 1980 lainvoimaiseksi tulleella asemakaavalla sr1-

merkinnällä: ”Kaupunkikuvan säilymisen kannalta tärkeä rakennus. Rakennusta ei saa purkaa ilman pakottavaa 

syytä. Rakennuksessa suoritettavien korjaus- tai muutostöiden tulee olla sellaisia, että rakennuksen 

kaupunkikuvan kannalta merkittävä luonne säilyy.” Koulurakennus on myös Lahden yleiskaavan 2030 (Y-203) 

arvokohdeluettelossa. Rakennuksesta on tehty rakennushistoriaselvitys vuonna 2011. (Jorma Latva) 

 

Korjattavien ja uusittavien ikkunoiden periaatteista on keskusteltu Lahden museoiden kanssa. Museo hyväksyy 

periaatteen, että pääsääntöisesti luokkahuoneiden ikkunat uusitaan ja yleisten tilojen, kuten salin sekä 

porraskäytävien ikkunat kunnostetaan. Lahdenkadun puoleiset ikkunat on uusittu aikaisemmin (n.2010). Museo 

katsoo, että tehtävät muutokset säilyttävät rakennuksessa riittävissä osin alkuperäisiä ikkunoita ja uudet ikkunat 

ovat tyyliltään alkuperäistä vastaavia, jolloin rakennuksen kaupunkikuvallinen merkittävyys ei muutu 

aikaisemmasta. Uusittavista ikkunoista on tehty malliaukko, jonka museon korjausrakentamisen asiantuntija on 

katselmoinut. Myös korjattavista ikkunoista on tulossa malli-ikkuna, mikä täytyy hyväksyä erillisellä 

katselmuksella. Museolla ei ole muuta huomautettavaa suunnitelmiin. 
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Tiedoksi: Museovirasto


